OFÍCIO VEREADOR n° 2050/2013
São Roque, 28 de agosto de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e convidá-lo, juntamente com os funcionários da Prefeitura de Alumínio ligados à área ambiental, para participar de seminário no dia 30/08/2013, às 18 horas, no Plenário desta Câmara Municipal (Rua São Paulo, nº 355, Jardim Renê).

Informo que será o 1º Encontro da Frente Parlamentar de Agroecologia de São Roque e o evento contará com os palestrantes:

Maurício Tachibana - Presidente do Sindicato Rural de Ibiúna;

Lara Freitas - Ecovias Rurais e Urbanas;

Pedro Kawamura - APA (Articulação Paulista de Agroecologia);

Ondalva Serrano - Engenheira agrônoma da AAO (Associação de Agricultura Orgânica);

Wilson Tivelli - Pesquisador Científico, chefe da UPD de São Roque (Agência Paulista de Tecnologia dos Agronegócios - Secretaria de Agricultura e Abastecimento)

João Mangabeira - Cientista da Embrapa:

Gustavo Cherubini - Coordenador de Meio Ambiente do mandato da Deputada Estadual Ana do Carmo;

Marcos Paron - Professor e Diretor do Instituto Federal de São Roque

...continuação do OFÍCIO VEREADOR n° 2050/2013

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

À

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ APARECIDA TISÊO
DD. Prefeito de Alumínio-SP.

Endereço: Avenida Engenheiro Antonio de Castro Figueirôa - 100. Vila Santa Luzia - Alumínio - SP - CEP: 18.125-000.

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2013 - 14:49:59 06916/2013
/vtc